



logo

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



comprador

No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

| Item | Descrição | Qtde | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---|--------|---------|-------|--------|----------------|-------------|
| 13 | CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID | 50,00 | CX | TIP | TIP | R\$ 20,00 | R\$1.000,00 |
| 14 | CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID | 50,00 | CX | TIP | TIP | R\$ 20,00 | R\$1.000,00 |
| 15 | CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID | 50,00 | CX | TIP | TIP | R\$ 20,00 | R\$1.000,00 |
| 16 | CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO. | 250,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 1,24 | R\$310,00 |

| Item | Descrição | Qtde | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---|----------|---------|---------|---------|----------------|-------------|
| 17 | PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE | 500,00 | UND | DAC | DAC | R\$ 0,54 | R\$270,00 |
| 22 | CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML. | 1.000,00 | UND | ZASTRAZ | ZASTRAZ | R\$ 1,09 | R\$1.090,00 |
| 23 | ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO. | 3.000,00 | UND | CELUCAT | CELUCAT | R\$ 0,05 | R\$150,00 |
| 25 | ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22, CX COM 500. | 100,00 | Cx | CELUCAT | CELUCAT | R\$ 87,00 | R\$8.700,00 |
| 29 | FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM. | 500,00 | UND | EUROCEL | EUROCEL | R\$ 0,40 | R\$200,00 |
| 33 | GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL | 15,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 56,80 | R\$852,00 |
| 35 | GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA. | 200,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 13,95 | R\$2.790,00 |
| 36 | LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS | 100,00 | UND | SD | SD | R\$ 7,04 | R\$704,00 |
| 39 | BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG. | 100,00 | PCT | BRW | BRW | R\$ 24,95 | R\$2.495,00 |
| 41 | CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA. | 200,00 | UND | BAHIA | BAHIA | R\$ 4,70 | R\$940,00 |
| 44 | COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS. | 500,00 | UND | ZASTRAZ | ZASTRAZ | R\$ 0,87 | R\$435,00 |
| 47 | EVANORMAL NAS CORES: PELE(NATURA), BRANCO, AMARELO CLARO, AMARELO ESCURO, AMARELO OURO, LARANJA, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, ROSA CLARO, ROSA ESCURO, VERMELHO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, LILÁS, MARROM, CINZA E PRETO, PAC. COM 10 UNIDADES TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND. | 300,00 | PCT | IBEL | IBEL | R\$ 12,00 | R\$3.600,00 |
| 48 | GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL, CAPACIDADE DE CORTE 10 A 15 FOLHAS | 10,00 | UND | MARES | MARES | R\$ 108,95 | R\$1.089,50 |
| 49 | ISOPOR TAMANHO: 1000 X 500 X 20 MM. | 500,00 | FL | POLIPOR | POLIPOR | R\$ 3,00 | R\$1.500,00 |

| Item | Descrição | Qtde | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---|----------|---------|------------|------------|----------------|-------------|
| 57 | CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM. | 3.000,00 | FL | PILAR | PILAR | R\$ 0,35 | R\$1.050,00 |
| 58 | COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G. | 500,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 0,70 | R\$350,00 |
| 59 | ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100 | 50,00 | PAC | CELUCAT | CELUCAT | R\$ 11,64 | R\$582,00 |
| 60 | ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 260X360MM | 5.000,00 | Und | CELUCAT | CELUCAT | R\$ 0,25 | R\$1.250,00 |
| 61 | ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100 | 50,00 | PAC | CELUCAT | CELUCAT | R\$ 18,90 | R\$945,00 |
| 64 | LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2) | 500,00 | UND | LEONORA | LEONORA | R\$ 0,15 | R\$75,00 |
| 66 | PAPEL CAMURÇA 60X40 | 500,00 | FL | PILAR | PILAR | R\$ 0,63 | R\$315,00 |
| 67 | PAPEL CELOFANE 85X100 | 500,00 | FL | PILAR | PILAR | R\$ 0,70 | R\$350,00 |
| 69 | PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS EM METAL. | 100,00 | UND | AMOART | AMOART | R\$ 1,00 | R\$100,00 |
| 71 | PENDRIVE 8 G | 50,00 | UND | MULTILASER | MULTILASER | R\$ 21,84 | R\$1.092,00 |
| 72 | QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, LAMINADO, FÓRMICA BRANCA E BRILHANTE, MEDINDO 120 X 90CM. | 10,00 | UND | CORTIARTE | CORTIARTE | R\$ 68,90 | R\$689,00 |
| 73 | RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA | 500,00 | UND | WALEU | WALEU | R\$ 0,60 | R\$300,00 |
| 74 | TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M | 50,00 | ROLO | SUL BRASIL | SUL BRASIL | R\$ 91,00 | R\$4.550,00 |
| 89 | PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS | 200,00 | UND | DAC | DAC | R\$ 14,30 | R\$2.860,00 |
| 93 | EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO | 150,00 | UND | CARBRINK | CARBRINK | R\$ 0,78 | R\$117,00 |
| 94 | PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS | 100,00 | UND | WALEU | WALEU | R\$ 7,85 | R\$785,00 |
| 96 | PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS | 100,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 14,50 | R\$1.450,00 |
| 101 | PAPEL CREPOM | 1.000,00 | UND | PILAR | PILAR | R\$ 0,62 | R\$620,00 |
| 102 | SUPORTE PARA FITA ADESIVA | 50,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 8,70 | R\$435,00 |

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

Assinado de forma digital por:

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

11672544572

Dados: 24/03/2021 11:01:28

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

32.875.635/0001-29